Testi Delfino di S. Romolo e i predetti Guglielmo e Anfuso. Bonifacio, nella casa che fu di Armano pellipario ove abita Tealdo notaio; 9 febbraio, mercoledì, tra nona e vespro.

CCLIV. — Bartolomeo Bancherio riceve da Arzoco de Campo l. 25 a mutuo; ne darà 28 e s. 15 a Genova entro 15 giorni dall'arrivo colà della saettia sua e dei suoi soci chiamata Argenteria. Dà in pegno « cantaria quinquaginta ex illis cornibus quos emi a Simone Saonense de melioribus quos volueris ».

Testi Crescembene de Fossato, Simone Peverere, Simone Savonese. Luogo e giorno c. s.

C. 40.

CCLV. — Nos Bartholomeus Bancherius et Bonacursus promitimus tibi Guillelmo Scornamontono nauigare tibi sagiteam nostram que vocatur Argenteria pro eundo in Ianua et deferre tibi in dicta sagitea cantaria grossa ducentum pro den. viginti Ian. cantarium. Insuper promitimus tibi esse expeditos infra dies quindecim postquam in portu Turris aplicuerimus et infra dies tres postquam de Sardinea in portu Bonifacii aplicuerimus et habere in dicta sagitea marinarios quatuordecim et balestras de ligno tres. Alioquin etc. Et ego Guillelmus promito vobis predictis Bartholomeo et Bonacurso honerare in dicta sagitea vestra cantaria grossa ducentum et dare vobis pro quolibet cantario den. viginti Ian. et promito habere honeraticum infra dies decem postquam in portu Turris aplicueritis cum dicta galea totum id quod honerare debuero et superfluum infra dies tres postquam de portu Turris in portu Bonifacii aplicueritis. Alioquin penam lib. viginti Ian. vobis stipulantibus spondeo; pro pena etc. Testes, locus et omnia ut supra.

CCLVI. — Simone Savonese riceve da Gregorio de Bargono tanto per cui darà l. 3 $\frac{1}{2}$ entro un mese « sana eunte barca in qua ivero in Ampulia vel maiore parte rerum ipsius ».

Testi Simone Borello, Mileto Ferrario Sub lobia ecclesie S.te Marie, 10 febbraio, giovedì, circa terza.

CCLVII. — Armanus Guaagnabene riceve da Gregorio de Bargono l. 10 « quas Armanus pelliparius qd. avunculus meus socer tuus habebat in acomendatione ».

Testi Ugolino de Leo, Ranficoto. Bonifacio, in domo qua ego scriba maneo, 11 febbraio, venerdì, circa nona.

CCLVIII. — Societatem contraxerunt inter se frater Panthaneus ecclesie S. te Marie de Lebetis ex una parte et Vegius de Sancta Amancia et Petriçolus Capans ex altera. In qua societate dictus frater Panthaneus posuit pecoras centum viginti septem et dictus Vegius et Petriçolus quinquaginta octo quas bestias omnes promiserunt dicti Vegius et Petriçolus tenere et custodire a calendis augusti proximi usque ad annos quatuor completos non dimitere, et dare ipsi fratri Panthaneo vel eius nuncio medietatem fructus qui exierit de dictis bestiis usque ad predictum terminum et dictus frater Panthaneus promisit predictis Vegio et Petriçolo quod si opus fuerit ei pastorium unum pro dictis bestiis custodiendis et ipsi dabunt ei sociam bestiarum quam dictus frater Panthaneus dabit ipsi pastorio annuatim usque ad dictum terminum quartinum unum frumenti et alium ordeï et gonellam unam albaxii. Quam societatem et predicta omnia promiserunt inter se ad invicem tenere firmam et ratam et omnia predicta actendere et observare et contra non venire et in capite dicti termini dividere per medium silicet frater Panthaneus habebit et habere debeat medietatem et dicti Vegius et Petriçolus aliam medietatem et predicta omnia promiserunt actendere observare et contra non venire in pena et sub pena libr. viginti jan. invicem inter eos stipulata et promissa. Rato manente pacto pro pena et supradictis actendendis et observandis dictus frater Panthaneus omnia bona dicte ecclesie eis pignori obligat et dicti Vegius et Petriçolus omnia bona sua habita et habenda ei pignori obligant quisque eorum in solidum. Ren. iuri solidi et epistule divi Adriani et omni iuri.